УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ, МОЛОДЁЖНОЙ ПОЛИТИКИ И СПОРТА

АДМИНИСТРАЦИИ АМУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 6

г. Амурска Амурского муниципального района Хабаровского края

ПРИКАЗ

29.07.2022              № 223-Д

О зачислении обучающихся
в 10 класс

На основании решения комиссии по зачислению в 10-ый класс (протокол от

29.07.2022 № 1), Положения  об организации индивидуального отбора при приеме

либо переводе в классы с углубленным изучением отдельных предметов,

профильные классы, утвержденного приказом директора МБОУ СОШ № 6 г.

Амурска от 19.04.2021 № 81-Д и личных заявлений родителей (законных

представителей) обучающихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

 Зачислить в 10 класс  гуманитарного профиля обучающихся в количестве 26

человек в следующем составе:

1. Анохин Захар Дмитриевич

2. Буровина Вероника Ильинична

3. Беляева Полина Геннадьевна

4. Верхуша Альбина Анатольевна

5. Власенко Анита Денисовна

6. Валова Виктория Игоревна

7. Валов Павел Игоревич

8. Гребенкина Алёна Игоревна

9. Грицан Александр Юрьевич

10. Дударева Алина Павловна

11.Исаков Сергей Геннадьевич

12. Именча Кирилл Николаевич

13. Иванов Евгений Андреевич

14. Куповых Ефрем Сергеевич

15. Киселёва Яна Алексеевна

16. Лукиных Артём Юрьевич

17. Мищенко Арина Александровна

18. Мельничук Владимир

Константинович

19. Мариненко Анна Алексеевна

20. Минеева Анна Игоревна

21. Набоких Валерия Максимовна

22. Орехов Артемий Дмитриевич

23. Ольшанская Екатерина Евгеньевна

24. Петров Даниил Юрьевич

25. Тетерятников Антон Алексеевич

26. Федореев Хён Бин

И.о директора                                                                                             Н.Ю. Ерышева

		МБОУ СОШ № 6 г. Амурска Хабаровского края
	2022-08-01T09:45:41+1000
	Ровнова Людмила Викторовна
	Подпись документа

		2022-08-01T09:46:25+1000
	Ровнова Людмила Викторовна